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International Challenge Robert Bams
Vilvoorde, 5/3/2023

1 - Heats 5/03/2023 - 10:00

Programmanr. 1 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
5/03/2023 - 10:00 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 13 jaar

1. VEDERNIKOVA Vera SCWR/21054/10 2:29.28 2:27.20 420 Q
50m: 34.77 100m: 1:12.60 200m: 2:27.20

2. MAASKANT Kristina SCZ/21104/10 2:46.31 2:37.46 343 Q
50m: 36.06 100m: 1:18.18 200m: 2:37.46

3. NELL Maja KVZP/21057/10 2:45.04 2:37.64 342 Q
50m: 36.91 100m: 1:17.75 200m: 2:37.64

4. LOUCKX Célie SCWR/21053/10 2:41.44 2:38.48 337 Q
50m: 35.98 100m: 1:16.13 200m: 2:38.48

5. CORBISIER Morgane MHN/011054/10 2:47.58 2:45.43 296 Q
50m: 36.75 100m: 1:19.43 200m: 2:45.43

6. ESSAOUDI Hanae KVZP/21071/10 2:56.09 2:49.69 274 Q
50m: 38.75 100m: 1:21.72 200m: 2:49.69

7. BAHLOULA Fatiha Anissa KVZP/21078/12 3:08.73 2:50.22 272 ?
50m: 39.91 100m: 1:23.34 200m: 2:50.22

ROELANT Siska KVZP/21088/11 3:01.57 2:50.22 272 ?
50m: 40.14 100m: 1:24.11 200m: 2:50.22

9. TOUQUET Eline SCWR/21061/12 2:54.51 2:50.71 269
50m: 39.56 100m: 1:23.05 200m: 2:50.71

10. VAN SINTEJAN Manon SCWR/21058/12 2:55.91 2:55.60 247
50m: 39.81 100m: 1:25.03 200m: 2:55.60

11. ELSEN Lea 12785 3:15.91 2:56.28 245
50m: 41.13 100m: 1:27.63 200m: 2:56.28

12. VAN STEENWINKEL Esther SCZ/21103/10 3:08.51 2:57.05 241
50m: 41.62 100m: 1:27.19 200m: 2:57.05

13. FULA Dounia KVZP/21090/10 NT 2:59.60 231
50m: 42.52 100m: 1:29.03 200m: 2:59.60

14. BALLA-PAPP Rozina 14992 3:24.19 3:08.79 199
50m: 43.05 100m: 1:31.44 200m: 3:08.79

dis KERSCHEN Emma dis11235 3:20.00
SW 4.4 - valse start

14 - 16 jaar

1. VEDERNIKOVA Marina SCWR/21044/08 2:18.80 2:16.91 523 Q
50m: 32.23 100m: 1:07.41 200m: 2:16.91

2. RADU LOGHIN Miruna SCWR/21039/09 2:19.50 2:18.28 507 Q
50m: 32.31 100m: 1:07.39 200m: 2:18.28

3. REMY Clémentine MOSAN/011066/072:21.50 2:22.44 464 Q
50m: 32.69 100m: 1:08.56 200m: 2:22.44

4. TOUQUET Laura SCWR/21038/09 2:34.55 2:27.05 422 Q
50m: 34.40 100m: 1:12.15 200m: 2:27.05

5. VAN EYKEN Katrijn KVZP/21039/07 2:36.07 2:35.63 356 Q
50m: 35.34 100m: 1:14.23 200m: 2:35.63
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International Challenge Robert Bams
Vilvoorde, 5/3/2023

Programmanr. 1, Meisjes, 200m vrije slag, Voorronde, 14 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. DESENDER Hannelore KVZP/21079/08 2:42.23 2:36.49 350 Q
50m: 36.35 100m: 1:15.89 200m: 2:36.49

7. MARECHAL Romane SCWR/21055/08 2:39.75 2:36.53 349 R
50m: 35.53 100m: 1:16.28 200m: 2:36.53

8. PAUWELS Maëlle CNSW/011217/082:53.95 2:38.10 339 R
50m: 36.38 100m: 1:15.99 200m: 2:38.10

9. SPENCER Emma CNSW/011245/072:50.83 2:42.30 313
50m: 38.86 100m: 1:20.23 200m: 2:42.30

10. BLANCO GUTIERREZ Noa KVZP/21066/07 2:49.50 2:44.34 302
50m: 38.12 100m: 1:19.84 200m: 2:44.34

11. BOLLU Noemie KVZP/21089/09 3:11.62 2:45.67 295
50m: 37.49 100m: 1:19.74 200m: 2:45.67

12. FRANCOTTE Marine RBP/009180/08 2:55.33 2:46.94 288
50m: 38.50 100m: 1:22.55 200m: 2:46.94

13. MERTENS Nuria KVZP/21067/07 2:43.97 2:48.94 278
50m: 39.06 100m: 1:21.44 200m: 2:48.94

14. GAUTIER Léa RBP/012621/07 NT 3:04.79 212
50m: 40.51 100m: 1:26.19 200m: 3:04.79

15. DEROULEZ Alix MHN/011510/09 3:12.36 3:08.79 199
50m: 43.59 100m: 1:32.44 200m: 3:08.79

16. BOTTONI Isabella CNSW/012532/09 NT 3:10.23 194
50m: 40.49 100m: 1:28.25 200m: 3:10.23

FF FRANKINET Margaux FFMOSAN/007856/082:30.09

17 jaar en ouder

1. CHABEAU Romane SCWR/21024/06 2:25.92 2:23.37 455 Q
50m: 32.66 100m: 1:08.88 200m: 2:23.37

2. VAN EYKEN Nele KVZP/21013/05 2:23.74 2:24.46 445 Q
50m: 33.68 100m: 1:10.06 200m: 2:24.46

3. PELGRIMS Mahaut SCWR/21030/06 2:28.16 2:26.80 424 Q
50m: 34.31 100m: 1:11.48 200m: 2:26.80

4. VANDENABEELE Lotta KVZP/21020/06 2:32.24 2:31.59 385 Q
50m: 34.91 100m: 1:13.51 200m: 2:31.59

5. PORTON Olivia CNSW/001660/022:39.05 2:43.59 306 Q
50m: 35.46 100m: 1:15.14 200m: 2:43.59

Programmanr. 2 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
5/03/2023 - 10:25 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 13 jaar

1. WATTIAUX Thomas MHN/010997/10 2:17.02 2:15.79 391 Q
50m: 31.44 100m: 1:06.02 200m: 2:15.79

2. VAN SINTEJAN Romain SCWR/11052/10 2:20.67 2:18.94 365 Q
50m: 32.34 100m: 1:07.84 200m: 2:18.94

3. AERTS Mads SCWR/11056/11 2:41.04 2:36.34 256 Q
50m: 36.26 100m: 1:15.66 200m: 2:36.34
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International Challenge Robert Bams
Vilvoorde, 5/3/2023

Programmanr. 2, Jongens, 200m vrije slag, Voorronde, 11 - 13 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. D'EUGENIO Enzo MHN/011397/11 2:49.83 2:45.00 218 Q
50m: 36.78 100m: 1:19.31 200m: 2:45.00

5. BERVAS-SCHUMACHER Olivier 12932 3:08.27 2:49.69 200 Q
50m: 39.57 100m: 1:25.47 200m: 2:49.69

6. WAUTERS Sacha SCWR/11062/12 3:04.95 2:55.47 181 Q
50m: 40.50 100m: 1:26.25 200m: 2:55.47

7. FOSSEPREZ Hugo SCWR/11063/12 3:01.77 2:57.57 175 R
50m: 40.37 100m: 1:27.31 200m: 2:57.57

8. PLETSCHETTE Hugo 12791 3:21.24 3:03.33 159 R
50m: 39.85 100m: 1:26.66 200m: 3:03.33

9. ROUSSEAU Simon MHN/011645/10 3:08.75 3:05.34 154
50m: 41.02 100m: 1:30.97 200m: 3:05.34

10. REMICHE Paul 11947 3:20.16 3:07.53 148
50m: 41.46 100m: 1:30.39 200m: 3:07.53

11. TESSARO Luca 11601 3:30.00 3:13.25 135
50m: 41.46 100m: 1:32.96 200m: 3:13.25

12. BRAUN Mattis 11945 3:46.07 3:27.72 109
50m: 46.17 100m: 1:39.93 200m: 3:27.72

FF VISSER Felix FF10954 2:40.78
FF RUDIK Aleksander FFKVZP/11070/10 2:21.56

14 - 16 jaar

1. BAHLOULA Naël KVZP/11061/09 2:11.75 2:09.25 454 Q
50m: 30.73 100m: 1:03.38 200m: 2:09.25

2. CHEN Peter MHN/010519/09 2:11.65 2:09.79 448 Q
50m: 30.33 100m: 1:03.00 200m: 2:09.79

BOLLU Luca KVZP/11050/08 2:13.79 2:09.79 448 Q
50m: 29.78 100m: 1:02.50 200m: 2:09.79

4. ROMBOUTS Leonard SCZ/11092/07 2:09.81 2:12.61 420 Q
50m: 30.02 100m: 1:03.27 200m: 2:12.61

5. ZEGAYE Imrane MOSAN/012109/072:14.27 2:15.44 394 Q
50m: 30.87 100m: 1:04.54 200m: 2:15.44

6. NELL Noah KVZP/11030/08 2:16.66 2:17.34 378 Q
50m: 31.64 100m: 1:06.71 200m: 2:17.34

7. GONZALEZ Y GONZALEZ Roméo RBP/010290/07 2:21.15 2:21.24 348 R
50m: 31.86 100m: 1:07.58 200m: 2:21.24

8. FILA Marek CNSW/012274/082:31.03 2:26.17 314 R
50m: 33.57 100m: 1:11.64 200m: 2:26.17

9. DOKURNO Piotr CNSW/011251/083:05.29 2:32.62 276
50m: 35.86 100m: 1:14.99 200m: 2:32.62

10. KROLIK Julian CNSW/010568/09 NT 2:39.59 241
50m: 37.14 100m: 1:18.98 200m: 2:39.59

11. HUJOEL Arnaud CNSW/012025/092:47.13 2:45.49 216
50m: 36.69 100m: 1:17.53 200m: 2:45.49

12. DUTRIEUX David MHN/011895/09 2:54.71 2:48.51 205
50m: 37.47 100m: 1:21.30 200m: 2:48.51

13. VANDENABEELE Arnaut KVZP/11062/07 2:59.83 2:51.78 193
50m: 39.43 100m: 1:24.00 200m: 2:51.78

SCWR
Highlight



Splash Meet Manager, 11.75980 Registered to Koninklijke Vilvoordse Zwemclub Phoenix 5/03/2023 19:25 - pagina 4

International Challenge Robert Bams
Vilvoorde, 5/3/2023

Programmanr. 2, Jongens, 200m vrije slag, Voorronde, 14 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

14. FONTAO NOVOA Iago RBP/012510/08 NT 2:56.75 177
50m: 39.53 100m: 1:22.68 200m: 2:56.75

15. BOTTONI Alex CNSW/011621/08 NT 3:03.59 158
50m: 41.16 100m: 1:28.73 200m: 3:03.59

FF LUKIANOFF Aldar FFMOSAN/012110/082:11.26

17 jaar en ouder

1. KARKOUR Rayan KVZP/11081/02 1:58.64 2:00.59 559 Q
50m: 27.17 100m: 57.78 200m: 2:00.59

2. ROOBAERT Jurre KVZP/11024/06 2:05.04 2:05.31 498 Q
50m: 28.94 100m: 1:00.44 200m: 2:05.31

3. MAESSEN Finn KVZP/11048/05 2:10.78 2:06.40 485 Q
50m: 28.85 100m: 1:01.26 200m: 2:06.40

4. VAN GENECHTEN Guus KVZP/11015/06 2:11.26 2:10.37 442 Q
50m: 30.85 100m: 1:03.85 200m: 2:10.37

5. ALLARDIN Jules SCWR/11020/05 2:10.71 2:13.84 409 Q
50m: 30.09 100m: 1:03.72 200m: 2:13.84

6. DAS Joran KVZP/11027/06 2:15.49 2:15.44 394 Q
50m: 31.10 100m: 1:05.27 200m: 2:15.44

7. VANO Ivan CNSW/011469/052:32.84 2:31.90 279 R
50m: 33.59 100m: 1:12.65 200m: 2:31.90

FF CONTENT Elie FFRBP/010115/06 2:17.08

Programmanr. 3 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
5/03/2023 - 10:49 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 13 jaar

1. GANSEMANS Kessy KVZP/21068/10 3:28.11 3:10.65 351 Q
50m: 42.90 100m: 1:32.05 200m: 3:10.65

2. VAN SINTEJAN Manon SCWR/21058/12 3:38.09 3:34.27 247 Q
50m: 50.42 100m: 1:46.27 200m: 3:34.27

3. MAENE Lea MHN/012008/12 3:33.83 3:35.36 243 Q
50m: 47.19 100m: 1:43.17 200m: 3:35.36

4. BALLA-PAPP Rozina 14992 3:55.38 3:49.91 200 Q
50m: 53.80 100m: 1:54.06 200m: 3:49.91

14 - 16 jaar

1. BUDNAK Carolina SCWR/21042/08 2:56.60 2:57.91 432 Q
50m: 39.59 100m: 1:23.63 200m: 2:57.91

2. TOUQUET Laura SCWR/21038/09 3:15.62 3:18.36 312 Q
50m: 43.50 100m: 1:33.89 200m: 3:18.36

3. REMY Clémentine MOSAN/011066/073:16.71 3:18.67 310 Q
50m: 44.27 100m: 1:34.56 200m: 3:18.67

4. BOLLU Noemie KVZP/21089/09 3:38.10 3:29.00 266 Q
50m: 46.54 100m: 1:39.87 200m: 3:29.00
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International Challenge Robert Bams
Vilvoorde, 5/3/2023

Programmanr. 3, Meisjes, 200m schoolslag, Voorronde, 14 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. MERTENS Nuria KVZP/21067/07 3:39.54 3:43.36 218 Q
50m: 47.28 100m: 1:43.36 200m: 3:43.36

dis MAENE Norah disMHN/011512/09 3:28.21
SW 4.1 - verkeerde starthouding aangehouden of aangenomen

dis GAUTIER Léa disRBP/012621/07 NT
SW 4.4 - valse start

dis ROUSSEL-BURLEY Nina disRBP/079012/09 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis ANTUNES Lyna disKVZP/21077/07 2:53.02
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

FF FRANKINET Margaux FFMOSAN/007856/083:10.38

17 jaar en ouder

1. PIGEON Kelly KVZP/20191/03 2:40.63 2:43.95 552 Q
50m: 37.63 100m: 1:18.88 200m: 2:43.95

Programmanr. 4 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
5/03/2023 - 11:02 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 13 jaar

1. VAN SINTEJAN Romain SCWR/11052/10 3:06.90 3:00.77 293 Q
50m: 41.77 100m: 1:28.03 200m: 3:00.77

2. GUENDOUZ Anas KVZP/11075/10 3:08.85 3:04.07 278 Q
50m: 41.63 100m: 1:29.08 200m: 3:04.07

3. FRANCOTTE Benjamin NOC//11 NT 3:35.19 174 Q
50m: 47.63 100m: 1:41.70 200m: 3:35.19

4. VANDERBORGHT Milan SCZ/11086/11 3:49.16 3:41.94 158 Q
50m: 51.45 100m: 1:47.94 200m: 3:41.94

5. D'EUGENIO Andréa MHN/011974/12 3:54.00 3:43.53 155 Q
50m: 50.80 100m: 1:47.38 200m: 3:43.53

6. PLETSCHETTE Hugo 12791 4:20.00 3:54.54 134 Q
50m: 53.58 100m: 1:54.97 200m: 3:54.54

dis BERVAS-SCHUMACHER Olivier dis12932 3:45.00
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

FF VISSER Felix FF10954 3:25.00

14 - 16 jaar

1. ZEGAYE Imrane MOSAN/012109/072:54.60 3:04.31 277 Q
50m: 40.24 100m: 1:26.78 200m: 3:04.31

2. YAZAG Amayas MHN/009527/09 NT 3:16.62 228 Q
50m: 44.50 100m: 1:35.37 200m: 3:16.62

3. FONTAO NOVOA Iago RBP/012510/08 NT 3:25.06 201 Q
50m: 45.84 100m: 1:36.78 200m: 3:25.06

dis NEGRIN Samuel disMHN/010995/09 4:16.49
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

FF DEMONTY Sébastien FFRBP/009091/07 NT
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International Challenge Robert Bams
Vilvoorde, 5/3/2023

Programmanr. 4, Jongens, 200m schoolslag, Voorronde, 14 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

FF LUKIANOFF Aldar FFMOSAN/012110/082:57.72

17 jaar en ouder

1. GRONDEL Charles TRUST/11190/02 2:14.20 2:19.53 638 Q
50m: 31.54 100m: 1:08.09 200m: 2:19.53

2. BEAUTHIER Killian KVZP/10207/02 2:29.55 2:30.16 512 Q
50m: 33.69 100m: 1:11.76 200m: 2:30.16

3. KYRIAKIDES Niels CNSW/007831/042:33.64 2:35.99 457 Q
50m: 33.95 100m: 1:13.29 200m: 2:35.99

4. PUCCIO Alessio KVZP/11053/06 2:45.35 2:36.23 454 Q
50m: 34.51 100m: 1:14.02 200m: 2:36.23

5. JANSSEN Sam SCWR/11047/05 2:43.39 2:40.75 417 Q
50m: 35.62 100m: 1:16.65 200m: 2:40.75

6. ANTUNES Lucas KVZP/11076/04 NT 2:46.69 374 Q
50m: 36.39 100m: 1:18.17 200m: 2:46.69

Programmanr. 5 100m vrije slag 9 - 10 jaar
5/03/2023 - 11:20 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Jongens

1. YAZAG Anyel MHN/011545/13 1:30.87 1:31.83 116
50m: 42.15 100m: 1:31.83

Programmanr. 6 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
5/03/2023 - 11:42 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 13 jaar

1. ROUX Nina MHN/009524/10 2:42.34 2:39.94 411 Q
50m: 38.17 100m: 1:18.65 200m: 2:39.94

2. NELL Maja KVZP/21057/10 2:53.25 2:52.20 329 Q
50m: 41.52 100m: 1:24.56 200m: 2:52.20

3. ELSEN Lea 12785 3:08.34 3:02.67 276 Q
50m: 42.85 100m: 1:29.99 200m: 3:02.67

4. ESSAOUDI Hanae KVZP/21071/10 NT 3:22.54 202 Q
50m: 47.83 100m: 1:39.96 200m: 3:22.54

5. ROELANT Siska KVZP/21088/11 NT 3:24.65 196 Q
50m: 50.59 100m: 1:44.17 200m: 3:24.65

6. FULA Dounia KVZP/21090/10 NT 3:27.65 187 Q
50m: 49.41 100m: 1:42.91 200m: 3:27.65

7. KERSCHEN Emma 11235 4:15.00 3:55.77 128 R
50m: 52.38 100m: 1:51.99 200m: 3:55.77
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International Challenge Robert Bams
Vilvoorde, 5/3/2023

Programmanr. 6, Dames, 200m rugslag, Voorronde

14 - 16 jaar

1. VEDERNIKOVA Marina SCWR/21044/08 2:43.24 2:29.78 500 Q
50m: 36.21 100m: 1:14.03 200m: 2:29.78

2. REMY Clémentine MOSAN/011066/072:33.88 2:34.76 453 Q
50m: 36.91 100m: 1:15.79 200m: 2:34.76

3. ANTUNES Lyna KVZP/21077/07 2:39.69 2:39.94 411 Q
50m: 38.91 100m: 1:19.21 200m: 2:39.94

4. RADU LOGHIN Miruna SCWR/21039/09 2:48.33 2:40.70 405 Q
50m: 37.91 100m: 1:18.59 200m: 2:40.70

5. VAN EYKEN Katrijn KVZP/21039/07 2:49.77 2:47.39 358 Q
50m: 38.90 100m: 1:21.46 200m: 2:47.39

6. BLANCO GUTIERREZ Noa KVZP/21066/07 3:19.03 3:10.55 243 Q
50m: 45.23 100m: 1:33.63 200m: 3:10.55

7. ROUSSEL-BURLEY Nina RBP/079012/09 NT 3:12.26 236 R
50m: 44.07 100m: 1:32.19 200m: 3:12.26

FF FRANKINET Margaux FFMOSAN/007856/082:44.77

17 jaar en ouder

1. VANDENABEELE Lotta KVZP/21020/06 2:44.87 2:48.34 352 Q
50m: 38.81 100m: 1:21.14 200m: 2:48.34

dis PELGRIMS Mahaut disSCWR/21030/06 2:47.23
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

Programmanr. 7 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
5/03/2023 - 11:56 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 13 jaar

1. TESSARO Luca 11601 3:43.05 3:22.63 141 Q
50m: 47.13 100m: 1:39.44 200m: 3:22.63

2. FRANCOTTE Benjamin NOC//11 NT 3:23.03 140 Q
50m: 45.93 100m: 1:37.68 200m: 3:23.03

dis BRAUN Mattis dis11945 3:25.42
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis REMICHE Paul dis11947 3:45.00
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF RUDIK Aleksander FFKVZP/11070/10 2:39.90

14 - 16 jaar

1. BAHLOULA Naël KVZP/11061/09 2:32.64 2:30.79 343 Q
50m: 36.22 100m: 1:14.22 200m: 2:30.79

2. ZEGAYE Imrane MOSAN/012109/072:29.50 2:32.10 334 Q
50m: 36.45 100m: 1:14.38 200m: 2:32.10

3. NELL Noah KVZP/11030/08 2:41.58 2:35.98 310 Q
50m: 35.86 100m: 1:15.56 200m: 2:35.98

4. VANDENABEELE Arnaut KVZP/11062/07 3:11.97 3:07.88 177 Q
50m: 43.91 100m: 1:32.70 200m: 3:07.88

FF DEMONTY Sébastien FFRBP/009091/07 NT
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International Challenge Robert Bams
Vilvoorde, 5/3/2023

Programmanr. 7, Jongens, 200m rugslag, Voorronde, 14 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

FF LUKIANOFF Aldar FFMOSAN/012110/082:39.86

17 jaar en ouder

1. KARKOUR Rayan KVZP/11081/02 2:12.49 2:14.12 488 Q
50m: 31.99 100m: 1:04.19 200m: 2:14.12

2. MAESSEN Finn KVZP/11048/05 2:16.83 2:18.53 443 Q
50m: 33.07 100m: 1:08.31 200m: 2:18.53

3. ROOBAERT Jurre KVZP/11024/06 2:18.68 2:21.09 419 Q
50m: 33.57 100m: 1:09.21 200m: 2:21.09

4. VAN GENECHTEN Guus KVZP/11015/06 2:21.04 2:25.43 383 Q
50m: 35.03 100m: 1:11.81 200m: 2:25.43

5. ALLARDIN Jules SCWR/11020/05 2:33.71 2:29.96 349 Q
50m: 35.14 100m: 1:12.78 200m: 2:29.96

6. DAS Joran KVZP/11027/06 2:27.08 2:30.50 345 Q
50m: 35.19 100m: 1:13.48 200m: 2:30.50

FF CONTENT Elie FFRBP/010115/06 NT

Programmanr. 8 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
5/03/2023 - 12:08 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 13 jaar

1. ROUX Nina MHN/009524/10 2:40.29 2:42.48 421 Q
50m: 35.69 200m: 2:42.48

2. GANSEMANS Kessy KVZP/21068/10 2:50.39 2:44.42 407 Q
50m: 38.37 200m: 2:44.42

3. VEDERNIKOVA Vera SCWR/21054/10 2:54.15 2:51.44 359 Q
50m: 38.00 200m: 2:51.44

4. MAASKANT Kristina SCZ/21104/10 3:06.10 2:55.31 335 Q
50m: 39.06 200m: 2:55.31

5. LOUCKX Célie SCWR/21053/10 3:17.97 3:04.89 286 Q
50m: 39.53 200m: 3:04.89

6. ELSEN Lea 12785 3:15.12 3:06.24 280 Q
50m: 44.53 200m: 3:06.24

7. CORBISIER Morgane MHN/011054/10 3:06.65 3:06.97 276 R
50m: 41.47 200m: 3:06.97

8. TOUQUET Eline SCWR/21061/12 NT 3:15.81 241 R
50m: 47.89 200m: 3:15.81

9. BAHLOULA Fatiha Anissa KVZP/21078/12 3:24.66 3:20.62 224
50m: 45.72 200m: 3:20.62

10. MAENE Lea MHN/012008/12 3:21.83 3:24.54 211
50m: 46.12 200m: 3:24.54

11. VAN STEENWINKEL Esther SCZ/21103/10 3:43.16 3:31.60 191
50m: 52.70 200m: 3:31.60

12. BALLA-PAPP Rozina 14992 3:37.29 3:35.24 181
50m: 52.14 200m: 3:35.24

13. KERSCHEN Emma 11235 4:16.57 3:41.44 166
50m: 51.59 200m: 3:41.44
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International Challenge Robert Bams
Vilvoorde, 5/3/2023

Programmanr. 8, Dames, 200m wisselslag, Voorronde

14 - 16 jaar

1. ANTUNES Lyna KVZP/21077/07 2:29.43 2:33.05 504 Q
50m: 33.34 200m: 2:33.05

2. VEDERNIKOVA Marina SCWR/21044/08 2:40.81 2:37.59 462 Q
50m: 35.76 200m: 2:37.59

3. BUDNAK Carolina SCWR/21042/08 2:42.26 2:42.12 424 Q
50m: 36.35 200m: 2:42.12

4. REMY Clémentine MOSAN/011066/072:48.95 2:43.55 413 Q
50m: 35.23 200m: 2:43.55

5. RADU LOGHIN Miruna SCWR/21039/09 2:43.17 2:46.81 389 Q
50m: 38.53 200m: 2:46.81

6. TOUQUET Laura SCWR/21038/09 2:50.64 2:47.26 386 Q
50m: 36.84 200m: 2:47.26

7. MARECHAL Romane SCWR/21055/08 3:02.48 2:58.81 316 R
50m: 40.00 200m: 2:58.81

8. DESENDER Hannelore KVZP/21079/08 3:08.49 2:59.26 314 R
50m: 38.51 200m: 2:59.26

9. FRANCOTTE Marine RBP/009180/08 3:15.86 3:04.69 287
50m: 39.51 200m: 3:04.69

10. PAUWELS Maëlle CNSW/011217/083:11.46 3:06.60 278
50m: 40.25 200m: 3:06.60

11. SPENCER Emma CNSW/011245/073:14.53 3:08.34 270
50m: 41.66 200m: 3:08.34

12. MAENE Norah MHN/011512/09 3:14.49 3:20.31 225
50m: 46.68 200m: 3:20.31

13. BOTTONI Isabella CNSW/012532/09 NT 3:27.78 201
50m: 48.28 200m: 3:27.78

14. DEROULEZ Alix MHN/011510/09 3:42.73 3:29.96 195
50m: 49.65 200m: 3:29.96

FF FRANKINET Margaux FFMOSAN/007856/082:51.03

17 jaar en ouder

1. PIGEON Kelly KVZP/20191/03 2:24.72 2:28.14 556 Q
50m: 32.61 200m: 2:28.14

2. VAN EYKEN Nele KVZP/21013/05 2:42.83 2:45.08 402 Q
50m: 32.79 200m: 2:45.08

3. CHABEAU Romane SCWR/21024/06 2:51.75 2:49.47 371 Q
50m: 34.58 200m: 2:49.47
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International Challenge Robert Bams
Vilvoorde, 5/3/2023

Programmanr. 9 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
5/03/2023 - 12:32 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 13 jaar

1. WATTIAUX Thomas MHN/010997/10 2:36.57 2:36.85 341 Q
50m: 35.71 200m: 2:36.85

2. VAN SINTEJAN Romain SCWR/11052/10 2:39.66 2:39.28 326 Q
50m: 34.86 200m: 2:39.28

3. GUENDOUZ Anas KVZP/11075/10 2:50.48 2:50.67 265 Q
50m: 39.83 200m: 2:50.67

4. AERTS Mads SCWR/11056/11 3:15.18 3:05.38 206 Q
50m: 41.38 200m: 3:05.38

5. D'EUGENIO Enzo MHN/011397/11 3:12.69 3:07.75 199 Q
50m: 44.86 200m: 3:07.75

6. BERVAS-SCHUMACHER Olivier 12932 3:16.41 3:16.40 173 Q
50m: 43.97 200m: 3:16.40

7. WAUTERS Sacha SCWR/11062/12 NT 3:25.80 151 R
50m: 52.87 200m: 3:25.80

8. PLETSCHETTE Hugo 12791 3:35.00 3:26.52 149 R
50m: 50.52 200m: 3:26.52

9. D'EUGENIO Andréa MHN/011974/12 3:39.40 3:28.73 144
50m: 50.56 200m: 3:28.73

10. ROUSSEAU Simon MHN/011645/10 3:36.18 3:32.84 136
50m: 49.42 200m: 3:32.84

11. BRAUN Mattis 11945 4:00.00 3:49.07 109
50m: 58.82 200m: 3:49.07

dis TESSARO Luca dis11601 3:45.00
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis FOSSEPREZ Hugo disSCWR/11063/12 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

FF VISSER Felix FF10954 2:58.03

14 - 16 jaar

1. BOLLU Luca KVZP/11050/08 2:31.60 2:27.22 412 Q
50m: 31.61 200m: 2:27.22

2. ROMBOUTS Leonard SCZ/11092/07 2:31.82 2:31.71 377 Q
50m: 30.28 200m: 2:31.71

3. ZEGAYE Imrane MOSAN/012109/072:32.84 2:35.62 349 Q
50m: 31.83 200m: 2:35.62

4. NEGRIN Samuel MHN/010995/09 2:43.15 2:38.96 328 Q
50m: 34.42 200m: 2:38.96

5. GONZALEZ Y GONZALEZ Roméo RBP/010290/07 2:51.61 2:43.22 303 Q
50m: 34.18 200m: 2:43.22

6. YAZAG Amayas MHN/009527/09 2:48.08 2:46.31 286 Q
50m: 37.84 200m: 2:46.31

7. FILA Marek CNSW/012274/083:02.83 2:47.31 281 R
50m: 34.36 200m: 2:47.31

8. DOKURNO Piotr CNSW/011251/082:58.51 2:54.64 247 R
50m: 36.46 200m: 2:54.64

SCWR
Highlight

SCWR
Highlight

SCWR
Highlight



Splash Meet Manager, 11.75980 Registered to Koninklijke Vilvoordse Zwemclub Phoenix 5/03/2023 19:25 - pagina 11

International Challenge Robert Bams
Vilvoorde, 5/3/2023

Programmanr. 9, Jongens, 200m wisselslag, Voorronde, 14 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

9. KROLIK Julian CNSW/010568/093:15.82 2:58.01 233
50m: 41.53 200m: 2:58.01

10. DUTRIEUX David MHN/011895/09 3:22.75 3:06.46 203
50m: 39.81 200m: 3:06.46

11. BOTTONI Alex CNSW/011621/08 NT 3:19.32 166
50m: 42.72 200m: 3:19.32

dis HUJOEL Arnaud disCNSW/012025/093:11.18
SW 4.4 - valse start

dis CHEN Peter disMHN/010519/09 2:28.84
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF LUKIANOFF Aldar FFMOSAN/012110/082:35.30

17 jaar en ouder

1. PUCCIO Alessio KVZP/11053/06 2:19.53 2:19.28 487 Q
50m: 29.21 200m: 2:19.28

2. KYRIAKIDES Niels CNSW/007831/042:20.77 2:19.72 483 Q
50m: 28.86 200m: 2:19.72

3. BEAUTHIER Killian KVZP/10207/02 2:16.93 2:20.76 472 Q
50m: 29.44 200m: 2:20.76

4. JANSSEN Sam SCWR/11047/05 2:26.22 2:31.43 379 Q
50m: 32.27 200m: 2:31.43

5. ANTUNES Lucas KVZP/11076/04 2:24.88 2:42.99 304 Q
50m: 32.59 200m: 2:42.99

2 - Finals 5/03/2023 - 14:30

Programmanr. 1 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
5/03/2023 - 14:30 Resultaten Finale
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 13 jaar

1. VEDERNIKOVA Vera SCWR/21054/10 2:27.20 1:09.00 386
50m: 33.69 100m: 1:09.00

2. MAASKANT Kristina SCZ/21104/10 2:37.46 1:11.50 347
50m: 34.17 100m: 1:11.50

3. LOUCKX Célie SCWR/21053/10 2:38.48 1:12.03 339
50m: 34.49 100m: 1:12.03

4. NELL Maja KVZP/21057/10 2:37.64 1:13.68 317
50m: 35.94 100m: 1:13.68

5. CORBISIER Morgane MHN/011054/10 2:45.43 1:16.31 285
50m: 36.31 100m: 1:16.31

6. ESSAOUDI Hanae KVZP/21071/10 2:49.69 1:16.37 284
50m: 35.69 100m: 1:16.37
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International Challenge Robert Bams
Vilvoorde, 5/3/2023

Programmanr. 1, Dames, 100m vrije slag, Finale

14 - 16 jaar

1. VEDERNIKOVA Marina SCWR/21044/08 2:16.91 1:03.06 505
50m: 31.57 100m: 1:03.06

2. REMY Clémentine MOSAN/011066/072:22.44 1:03.43 497
50m: 31.20 100m: 1:03.43

3. RADU LOGHIN Miruna SCWR/21039/09 2:18.28 1:06.83 425
50m: 32.64 100m: 1:06.83

4. TOUQUET Laura SCWR/21038/09 2:27.05 1:07.53 412
50m: 31.98 100m: 1:07.53

5. DESENDER Hannelore KVZP/21079/08 2:36.49 1:10.56 361
50m: 34.31 100m: 1:10.56

6. VAN EYKEN Katrijn KVZP/21039/07 2:35.63 1:11.28 350
50m: 33.39 100m: 1:11.28

17 jaar en ouder

1. CHABEAU Romane SCWR/21024/06 2:23.37 1:05.44 452
50m: 31.59 100m: 1:05.44

2. VAN EYKEN Nele KVZP/21013/05 2:24.46 1:06.23 436
50m: 31.85 100m: 1:06.23

3. PELGRIMS Mahaut SCWR/21030/06 2:26.80 1:06.77 426
50m: 32.44 100m: 1:06.77

4. VANDENABEELE Lotta KVZP/21020/06 2:31.59 1:07.12 419
50m: 32.44 100m: 1:07.12

5. PORTON Olivia CNSW/001660/022:43.59 1:12.41 334
50m: 34.31 100m: 1:12.41

Programmanr. 2 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
5/03/2023 - 14:39 Resultaten Finale
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 13 jaar

1. WATTIAUX Thomas MHN/010997/10 2:15.79 1:01.50 387
50m: 29.72 100m: 1:01.50

2. VAN SINTEJAN Romain SCWR/11052/10 2:18.94 1:01.97 378
50m: 31.21 100m: 1:01.97

3. AERTS Mads SCWR/11056/11 2:36.34 1:12.08 240
50m: 35.18 100m: 1:12.08

4. D'EUGENIO Enzo MHN/011397/11 2:45.00 1:14.59 217
50m: 35.19 100m: 1:14.59

5. WAUTERS Sacha SCWR/11062/12 2:55.47 1:20.14 175
50m: 38.64 100m: 1:20.14

6. BERVAS-SCHUMACHER Olivier 12932 2:49.69 1:20.80 170
50m: 38.13 100m: 1:20.80
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International Challenge Robert Bams
Vilvoorde, 5/3/2023

Programmanr. 2, Heren, 100m vrije slag, Finale

14 - 16 jaar

1. CHEN Peter MHN/010519/09 2:09.79 58.66 446
50m: 28.76 100m: 58.66

2. ROMBOUTS Leonard SCZ/11092/07 2:12.61 58.69 445
50m: 28.59 100m: 58.69

3. BAHLOULA Naël KVZP/11061/09 2:09.25 59.19 434
50m: 28.69 100m: 59.19

4. BOLLU Luca KVZP/11050/08 2:09.79 59.24 433
50m: 28.48 100m: 59.24

5. ZEGAYE Imrane MOSAN/012109/072:15.44 1:01.09 395
50m: 29.09 100m: 1:01.09

6. NELL Noah KVZP/11030/08 2:17.34 1:04.06 342
50m: 30.78 100m: 1:04.06

17 jaar en ouder

1. KARKOUR Rayan KVZP/11081/02 2:00.59 54.87 545
50m: 24.31 100m: 54.87

2. MAESSEN Finn KVZP/11048/05 2:06.40 55.43 529
50m: 26.87 100m: 55.43

3. ROOBAERT Jurre KVZP/11024/06 2:05.31 56.60 497
50m: 27.69 100m: 56.60

4. ALLARDIN Jules SCWR/11020/05 2:13.84 1:00.24 412
50m: 28.49 100m: 1:00.24

5. VAN GENECHTEN Guus KVZP/11015/06 2:10.37 1:00.50 407
50m: 29.25 100m: 1:00.50

6. DAS Joran KVZP/11027/06 2:15.44 1:01.62 385
50m: 29.63 100m: 1:01.62

Programmanr. 3 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
5/03/2023 - 14:48 Resultaten Finale
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 13 jaar

1. GANSEMANS Kessy KVZP/21068/10 3:10.65 1:28.30 352
50m: 41.47 100m: 1:28.30

2. VAN SINTEJAN Manon SCWR/21058/12 3:34.27 1:34.29 289
50m: 45.07 100m: 1:34.29

3. MAENE Lea MHN/012008/12 3:35.36 1:41.90 229
50m: 47.61 100m: 1:41.90

4. BALLA-PAPP Rozina 14992 3:49.91 1:47.67 194
50m: 51.10 100m: 1:47.67
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International Challenge Robert Bams
Vilvoorde, 5/3/2023

Programmanr. 3, Dames, 100m schoolslag, Finale

14 - 16 jaar

1. BUDNAK Carolina SCWR/21042/08 2:57.91 1:18.03 510
50m: 36.64 100m: 1:18.03

2. TOUQUET Laura SCWR/21038/09 3:18.36 1:30.19 330
50m: 42.64 100m: 1:30.19

3. REMY Clémentine MOSAN/011066/073:18.67 1:33.33 298
50m: 44.40 100m: 1:33.33

4. BOLLU Noemie KVZP/21089/09 3:29.00 1:34.69 285
50m: 43.44 100m: 1:34.69

5. MERTENS Nuria KVZP/21067/07 3:43.36 1:40.70 237
50m: 46.20 100m: 1:40.70

17 jaar en ouder

1. PIGEON Kelly KVZP/20191/03 2:43.95 1:14.74 580
50m: 35.14 100m: 1:14.74

Programmanr. 4 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
5/03/2023 - 14:58 Resultaten Finale
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 13 jaar

1. VAN SINTEJAN Romain SCWR/11052/10 3:00.77 1:22.06 305
50m: 39.19 100m: 1:22.06

2. GUENDOUZ Anas KVZP/11075/10 3:04.07 1:26.38 262
50m: 40.63 100m: 1:26.38

3. FRANCOTTE Benjamin NOC//11 3:35.19 1:38.23 178
50m: 45.55 100m: 1:38.23

4. PLETSCHETTE Hugo 12791 3:54.54 1:46.07 141
50m: 49.68 100m: 1:46.07

5. D'EUGENIO Andréa MHN/011974/12 3:43.53 1:46.78 138
50m: 49.68 100m: 1:46.78

14 - 16 jaar

1. ZEGAYE Imrane MOSAN/012109/073:04.31 1:20.78 320
50m: 38.21 100m: 1:20.78

2. FONTAO NOVOA Iago RBP/012510/08 3:25.06 1:31.33 221
50m: 42.26 100m: 1:31.33

3. YAZAG Amayas MHN/009527/09 3:16.62 1:32.77 211
50m: 43.83 100m: 1:32.77

17 jaar en ouder

1. GRONDEL Charles TRUST/11190/02 2:19.53 1:01.64 721
50m: 29.03 100m: 1:01.64

2. BEAUTHIER Killian KVZP/10207/02 2:30.16 1:08.68 521
50m: 32.37 100m: 1:08.68

PUCCIO Alessio KVZP/11053/06 2:36.23 1:08.68 521
50m: 32.19 100m: 1:08.68
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International Challenge Robert Bams
Vilvoorde, 5/3/2023

Programmanr. 4, Heren, 100m schoolslag, Finale, 17 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. KYRIAKIDES Niels CNSW/007831/042:35.99 1:10.15 489
50m: 32.49 100m: 1:10.15

5. JANSSEN Sam SCWR/11047/05 2:40.75 1:14.09 415
50m: 34.19 100m: 1:14.09

6. ANTUNES Lucas KVZP/11076/04 2:46.69 1:17.27 366
50m: 35.84 100m: 1:17.27

Programmanr. 10 100m rugslag 9 - 10 jaar
5/03/2023 - 15:03 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Jongens

1. YAZAG Anyel MHN/011545/13 1:43.98 1:44.20 99
50m: 49.80 100m: 1:44.20

Programmanr. 6 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
5/03/2023 - 15:26 Resultaten Finale
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 13 jaar

1. ROUX Nina MHN/009524/10 2:39.94 1:15.50 384
50m: 36.81 100m: 1:15.50

2. ELSEN Lea 12785 3:02.67 1:26.26 257
50m: 42.08 100m: 1:26.26

3. NELL Maja KVZP/21057/10 2:52.20 1:26.44 256
50m: 43.24 100m: 1:26.44

4. ROELANT Siska KVZP/21088/11 3:24.65 1:30.07 226
50m: 43.31 100m: 1:30.07

5. ESSAOUDI Hanae KVZP/21071/10 3:22.54 1:35.00 192
50m: 46.53 100m: 1:35.00

6. FULA Dounia KVZP/21090/10 3:27.65 1:36.68 183
50m: 47.32 100m: 1:36.68

14 - 16 jaar

1. ANTUNES Lyna KVZP/21077/07 2:39.94 1:10.84 465
50m: 34.40 100m: 1:10.84

2. REMY Clémentine MOSAN/011066/072:34.76 1:10.93 463
50m: 35.55 100m: 1:10.93

3. VEDERNIKOVA Marina SCWR/21044/08 2:29.78 1:11.02 461
50m: 35.37 100m: 1:11.02

4. RADU LOGHIN Miruna SCWR/21039/09 2:40.70 1:18.49 342
50m: 38.85 100m: 1:18.49

5. VAN EYKEN Katrijn KVZP/21039/07 2:47.39 1:19.19 333
50m: 37.56 100m: 1:19.19

6. BLANCO GUTIERREZ Noa KVZP/21066/07 3:10.55 1:29.69 229
50m: 43.91 100m: 1:29.69
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International Challenge Robert Bams
Vilvoorde, 5/3/2023

Programmanr. 6, Dames, 100m rugslag, Finale

17 jaar en ouder

1. VANDENABEELE Lotta KVZP/21020/06 2:48.34 1:16.85 364
50m: 37.45 100m: 1:16.85

Programmanr. 7 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
5/03/2023 - 15:34 Resultaten Finale
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 13 jaar

1. TESSARO Luca 11601 3:22.63 1:31.53 147
50m: 43.93 100m: 1:31.53

2. FRANCOTTE Benjamin NOC//11 3:23.03 1:33.37 138
50m: 45.87 100m: 1:33.37

14 - 16 jaar

1. ZEGAYE Imrane MOSAN/012109/072:32.10 1:08.88 345
50m: 34.46 100m: 1:08.88

2. BAHLOULA Naël KVZP/11061/09 2:30.79 1:10.81 317
50m: 34.96 100m: 1:10.81

3. NELL Noah KVZP/11030/08 2:35.98 1:14.40 274
50m: 35.92 100m: 1:14.40

4. VANDENABEELE Arnaut KVZP/11062/07 3:07.88 1:25.81 178
50m: 40.94 100m: 1:25.81

17 jaar en ouder

1. KARKOUR Rayan KVZP/11081/02 2:14.12 1:00.81 502
50m: 29.56 100m: 1:00.81

2. MAESSEN Finn KVZP/11048/05 2:18.53 1:03.67 437
50m: 31.02 100m: 1:03.67

3. ROOBAERT Jurre KVZP/11024/06 2:21.09 1:05.82 395
50m: 32.42 100m: 1:05.82

4. VAN GENECHTEN Guus KVZP/11015/06 2:25.43 1:08.05 358
50m: 33.12 100m: 1:08.05

5. DAS Joran KVZP/11027/06 2:30.50 1:10.46 322
50m: 34.28 100m: 1:10.46

6. ALLARDIN Jules SCWR/11020/05 2:29.96 1:11.31 311
50m: 34.69 100m: 1:11.31

SCWR
Highlight
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International Challenge Robert Bams
Vilvoorde, 5/3/2023

Programmanr. 8 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
5/03/2023 - 15:40 Resultaten Finale
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 13 jaar

1. ROUX Nina MHN/009524/10 2:42.48 1:14.05 444
2. GANSEMANS Kessy KVZP/21068/10 2:44.42 1:18.51 372
3. MAASKANT Kristina SCZ/21104/10 2:55.31 1:19.88 354
4. VEDERNIKOVA Vera SCWR/21054/10 2:51.44 1:20.73 342
5. LOUCKX Célie SCWR/21053/10 3:04.89 1:27.14 272
6. ELSEN Lea 12785 3:06.24 1:28.05 264

14 - 16 jaar

1. ANTUNES Lyna KVZP/21077/07 2:33.05 1:09.75 531
2. BUDNAK Carolina SCWR/21042/08 2:42.12 1:12.73 469
3. VEDERNIKOVA Marina SCWR/21044/08 2:37.59 1:13.39 456
4. REMY Clémentine MOSAN/011066/072:43.55 1:16.84 397
5. TOUQUET Laura SCWR/21038/09 2:47.26 1:19.75 355
6. RADU LOGHIN Miruna SCWR/21039/09 2:46.81 1:20.24 349

17 jaar en ouder

1. PIGEON Kelly KVZP/20191/03 2:28.14 1:11.47 494
2. VAN EYKEN Nele KVZP/21013/05 2:45.08 1:15.27 423
3. CHABEAU Romane SCWR/21024/06 2:49.47 1:15.84 413

Programmanr. 9 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
5/03/2023 - 15:52 Resultaten Finale
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 13 jaar

1. WATTIAUX Thomas MHN/010997/10 2:36.85 1:10.87 336
2. VAN SINTEJAN Romain SCWR/11052/10 2:39.28 1:12.87 309
3. GUENDOUZ Anas KVZP/11075/10 2:50.67 1:18.95 243
4. D'EUGENIO Enzo MHN/011397/11 3:07.75 1:27.22 180
5. AERTS Mads SCWR/11056/11 3:05.38 1:28.69 171
6. BERVAS-SCHUMACHER Olivier 12932 3:16.40 1:33.20 147

14 - 16 jaar

1. BOLLU Luca KVZP/11050/08 2:27.22 1:08.58 371
2. ZEGAYE Imrane MOSAN/012109/072:35.62 1:09.75 352
3. GONZALEZ Y GONZALEZ Roméo RBP/010290/07 2:43.22 1:13.36 303
4. NEGRIN Samuel MHN/010995/09 2:38.96 1:14.01 295
5. FILA Marek CNSW/012274/082:47.31 1:15.55 277
6. YAZAG Amayas MHN/009527/09 2:46.31 1:18.87 243

17 jaar en ouder

1. KYRIAKIDES Niels CNSW/007831/042:19.72 1:02.12 499
2. PUCCIO Alessio KVZP/11053/06 2:15.28 1:02.81 482
3. BEAUTHIER Killian KVZP/10207/02 2:20.76 1:03.29 472
4. JANSSEN Sam SCWR/11047/05 2:31.43 1:08.42 373
5. ANTUNES Lucas KVZP/11076/04 2:42.99 1:08.83 367
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International Challenge Robert Bams
Vilvoorde, 5/3/2023

Programmanr. 11 Gemengd, 4 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
5/03/2023 - 16:04 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt


